
Uchwała nr 2/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Gryfowie Śląskim 

Z dnia 25 wrześnie 2014 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu dyżurów Miejskiej Komisji Wyborczej w Gryfowie 

Śląskim, podania do publicznej wiadomości oraz siedziby Komisji. 

 

 

 

Na podstawie § 3, ust.2, pkt.4 Regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych – załącznik 

do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 

regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do 

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  Ustala się harmonogram dyżurów Miejskiej Komisji Wyborczej stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.   

 

§ 2.  Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej w Gryfowie Śląskim jest Urząd Gminy i Miasta 

w Gryfowie Śląskim pokój nr 9 (sekretariat), Rynek 1. 

 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Gryfów Śląski. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 


